

# **Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS**

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

## **Årsrapport**

## **2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

TONNY NEDERGAARD  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail:                   fyslegind@gmail.com
	CVR-nr.:                 33 04 68 39
	Stiftet:                 28. juni 2010
	Hjemsted:             Morsø
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonny Nedergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Frøslev Møllerup Sparekasse Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapianpartvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.630</b>	<b>242</b>
1 Personaleomkostninger	-427.640	-445
<b>Driftsresultat</b>	<b>-164.010</b>	<b>-203</b>
Andre finansielle indtægter	418.812	7
Øvrige finansielle omkostninger	-2.880	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.922</b>	<b>-212</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>251.922</b>	<b>-212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	137.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.922</b>	<b>-212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	95
Materielle anlægsaktiver i alt	0	95
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>95</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.434	92
Tilgodehavender i alt	88.434	92
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.763.720	5.735
Værdipapirer i alt	5.763.720	5.735
Likvide beholdninger	164.039	98
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.016.193</b>	<b>5.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.016.193</b>	<b>6.020</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.623.823	5.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.818.223</u></b>	<b><u>5.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	182.970	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.970</u>	<u>341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.970</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.016.193</u></b>	<b><u>6.020</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.574	369
Pensioner	51.500	60
Andre omkostninger til social sikring	5.681	5
Personalemkostninger i øvrigt	11.885	11
	<b>427.640</b>	<b>445</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>kr.</b>
		<u>5.763.720</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.763.720</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>394.971</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
